

BOBINI FUN Kolorowy płyn do kąpieli i zabawy RÓŻOWA WODA 500 ml



Cena: 12,49 PLN

Opis słownikowy

Producent	GLOBAL COSMED GROUP SA
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk

Opis produktu

OpisBezpieczny barwnik spożywczy barwi wodę na intensywny różowy kolor, nie pozostawiając śladów na skórze czy wannie. Posiada pH neutralne dla skóry, co gwarantuje jej odpowiednie nawilżenie i ochronę. Produkt jest wegański i nie zawiera surowców pochodzenia zwierzęcego. To fantastyczna zabawa, która z pewnością przyciągnie uwagę każdego malucha. Przygotuj się na niezapomnianą, kolorową przygodę z Bobini Fun Płynem do kąpieli i zabawy - Różowa Woda! Ten wyjątkowy produkt to prawdziwa rewolucja w świecie dziecięcej pielęgnacji i zabawy. Bobini Fun to linia kosmetyków stworzona z myślą o najmłodszych, którzy już ukończyli pierwszy rok życia. Ten różowy płyn do kąpieli i zabawy to nie tylko doskonały sposób na pielęgnację skóry dziecka, ale także na zapewnienie mu niekończącej się zabawy podczas kąpieli. Co wyróżnia ten produkt na tle innych? Przede wszystkim, zawiera on bezpieczny barwnik spożywczy, który barwi wodę na intensywny różowy kolor, nie pozostawiając jednocześnie śladów na skórze czy wannie. To idealne rozwiązanie dla małych entuzjastów kąpieli, którzy uwielbiają odkrywać nowe, fascynujące światy podczas swojej codziennej rutyny. Płyn do kąpieli posiada pH neutralne dla skóry, co gwarantuje jej odpowiednie nawilżenie i ochronę. Dzięki temu, nawet po długiej kąpieli skóra dziecka pozostaje miękka, gładka i odpowiednio nawilżona. Co więcej, produkt ten jest wegański i nie zawiera surowców pochodzenia zwierzęcego. To doskonała wiadomość dla wszystkich świadomych rodziców, którzy szukają bezpiecznych i etycznych produktów dla swoich pociech. **Skład**Aqua, Sodium Coco-Sulfate, Glycerin, Sodium Lactate, Cocamidopropyl Betaine, Sodium Lauryl Sarcosinate, Inulin, Cocamidopropyl Hydroxysultaine, Lauryl Hydroxysultaine, Coco-Glucoside, Squalane, Sodium Surfactin, Tetrasodium Glutamate Diacetate, Avena Sativa Kernel Extract, Parfum, Citric Acid, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Denatonium Benzoate, CI 16185.